АДМИНИСТРАЦИЯ

2-ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2024 г. № 29
О внесении изменений в постановление  Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 21 октября 2020 года № 74
«Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Принятие  решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»
На основании протеста прокуратуры Мантуровского района от 18 марта 2023 года № 108-2022 на постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 21 октября 2020 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Принятие  решения об установлении или прекращении публичных сервитутов» Администрация  2-Засеймского сельсовета Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 21 октября 2020 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Принятие  решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»  (в редакции постановления Администрации 2-Засеймского сельсовета Мантуровского района от 28.12.2022г. № 71) следующие изменения:

1) подраздел 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
 «Принятие  решения об установлении или прекращении публичных сервитутов в отношении земельных участков в целях реконструкции инженерных сооружений, переносимых в связи с изъятием земельных участков, на которых они располагались, для муниципальных нужд (далее  - муниципальная услуга).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.
Глава 2-го Засеймского сельсовета
Мантуровского района                                                                  И. В. Юшков